
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.04.2025  № 307
м. Бровари

Про затвердження персонального 
складу міждисциплінарних команд 
для складання індивідуального 
плану соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування та внесення 
змін до рішень виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 14 постанови 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» та до Порядку 
забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №585, 
розглянувши подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 09.04.2025 №5395/9.1/В, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити персональний склад міждисциплінарних команд для 
складання індивідуальних планів соціального захисту:

1.1. Дитини-сироти, ***, *** р.н., згідно з додатком 1.
1.2. Дитини, позбавленої батьківського піклування, ***, *** р.н., згідно з 

додатком 2.
1.3. Дитини, позбавленої батьківського піклування, ***, *** р.н., згідно з 

додатком 3.
1.4. Дитини-сироти, ***, ***  р.н., згідно з додатком 4.
1.5. Дитини-сироти, ***, ***  р.н., згідно з додатком 5.
1.6. Дитини, позбавленої батьківського піклування, ***, ***  р.н., згідно з 

додатком 6.



2

1.7. Дитини, позбавленої батьківського піклування, ***, *** р.н., згідно з 
додатком 7.

1.8. Дитини-сироти, ***, *** р.н., згідно з додатком 8.
1.9. Дітей, позбавлених батьківського піклування, та дітей-сиріт, які 

виховуються в дитячому будинку сімейного типу на базі родини *** та ***, а 
саме: ***, *** р.н., ***, *** р.н., ***, *** р.н., ***, *** р.н., та ***, ***  р.н., 
згідно з додатком 9.

1.10.Дитини, позбавленої батьківського піклування ***, *** р.н., згідно з 
додатком 10.

1.11.Дітей, сімейної групи, позбавлених батьківського піклування, ***,  
*** р.н. та ***, *** р.н., згідно з додатком 11.

2. Визнати такими, що втратили чинність:

2.1.Пункт 6 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 01.08.2023 №608 «Про затвердження 
складу міждисциплінарної команди для складання індивідуального плану 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування».

2.2.Пункт 4 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 29.08.2023 №692 «Про затвердження 
складу міждисциплінарної команди для складання індивідуального плану 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування».

2.3. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 19.09.2023 №752 «Про затвердження 
складу міждисциплінарної команди для складання індивідуального плану 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування».

2.4. Пункти 2, 3 та 8 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 26.09.2023 №787 «Про 
затвердження складу міждисциплінарної команди для складання 
індивідуального плану соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування».

2.5.Пункт 5 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.12.2023 №1142 «Про 
затвердження складу міждисциплінарної команди для складання 
індивідуального плану соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування».

2.6. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 06.02.2024 №163 «Про затвердження 
складу міждисциплінарної команди для складання індивідуального плану 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування».



3

2.7. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 05.03.2024 №272 «Про затвердження 
складу міждисциплінарної команди для складання індивідуального плану 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                     Ігор САПОЖКО


